



ÅKERSBERGA GOLFKLUBB



ÖSTERÅKERS GOLFKLUBB

# Frågor och svar

## Frågor och svar om samarbetet mellan Österåkers Golfklubb och Åkersberga Golfklubb

Åkersberga, november 2014

### 1. Varför skall vi samarbeta med Åkersberga?

**Svar:** Den största anledningen är att du som medlem får tillgång till spel på ytterligare en bana för samma avgift i närområdet.

Samarbetet lyfter golfen i Österåkers kommun och målsättningen är att vi blir det självklara valet för de som bor i Åkersberga med omnejd och även ses som ett attraktivt alternativ för golfintresserade i Norrort.

En annan fördel är att vi kan agera gemensamt i kontakter med kommunen och få större tyngd i våra ärenden tack vare det stora antalet medlemmar.

### 2. Vad innebär samarbetet för mig som aktieägare?

**Svar:** Österåkers Golfklubb kommer att finnas kvar som klubb och styrelsen ser det som oerhört viktigt att värna om vår klubbkänsla.

Österåkers Golf AB kommer att finnas kvar. Hur vi utvecklar samarbetet få framtiden visa, men Tex. vid ett gemensamt driftbolag så kommer ÖGAB vara delägare i bolaget och där med även aktieägarna i ÖGAB.

### 3. Vilka fördelar har ett framtida gemensamt driftbolag?

**Svar:** Dels kan vi minska kostnader i och med en gemensam maskinpark för vissa maskiner. Det är då en stor fördel att det är så nära mellan banorna. Även när det gäller ekonomi och administration kan vi minska kostnaderna en del genom gemensam drift. Detta kan vi inte uppnå på egen hand.

Med ett gemensamt bolag kan vi även lättare marknadsföra oss gentemot sponsorer och andra intressenter med ett samlat koncept.

*Forts.*



ÅKERSBERGA GOLFKLUBB



ÖSTERÅKERS GOLFKLUBB

**4. Jag är medlem utan att äga en aktie i Österåkers Golfklubb, hur kommer det här att påverka mig?**

**Svar:** Denna fråga finns det ännu inte något fullständigt svar på. Avgifterna för medlemskapstyperna med begränsad spelrätt till exempel vardagsmedlem beslutas av styrelsen vid ett senare tillfälle. Dock står det klart att möjligheten till fritt spel på varandras banor endast gäller fullvärdiga medlemmar.

**5. Det är idag ganska många som spelar hos oss från Åkersberga. Kommer inte den uteblivna inkomsten av greenfee vara negativ?**

**Svar:** Ja, det är många av Åkersbergamedlemmar som spelar hos oss idag och därmed betalar greenfee. Dock kan vi säga att det under 2014 innebar en intäkt på ca 120.000 kronor, vilket styrelsen bedömer är en mindre summa i sammanhanget. Utbytet kan å andra sidan innebära att Åkersberga medlemmarna tar med sig gäster till Österåker vilket innebär mer aktivitet på anläggningen vilket i sin tur skapar intäkter i shop, restaurang mm.

Vi får inte glömma att mer aktivitet på banorna oavsett medlem eller ej innebär mer försäljning i shop, restaurang och rangen.

**6. Vad händer med tillgängligheten på Österåkers Golfklubb om vi låter Åkersbergamedlemmar spela fritt och vi dessutom får in flera medlemmar?**

**Svar:** Vi har i år haft en ökning av spel, men under tidigare år så har antal spelade ronder på Österåker minskat (både medlemmars spel och greenfeegästers) vilket för medlemmarna har inneburit att det varit förhållandevis lätt att komma ut. Vi kommer nu att ha tillgång till fler hål vilket är positivt men hur tillgängligheten kommer att upplevas för den enskilde medlemmen är svårt att förutsäga då det beror på faktorer som vilken bana och vilka tider man vill spela.

**7. Kommer företagsgolf och tävlingar att samordnas?**

**Svar:** Ja, det är en av fördelarna med samarbetet. Företagsgolf och tävlingar kan förläggas på ett sätt så att medlemmarna alltid kan erbjudas spel på någon bana samtidigt som vi har företagsgolf eller tävlingar.

*Forts.*



ÅKERSBERGA GOLFKLUBB



ÖSTERÅKERS GOLFKLUBB

**8. Hur kommer framtiden se ut för Österåker i ett sådant här samarbete?**

**Svar:** Styrelsen är övertygad om att tillgången till ytterligare en bana + 4:a korthål kommer att ses som ett attraktivt erbjudande och locka fler medlemmar till klubben samt även övertyga medlemmar att stanna kvar.

**9. Kommer jag att kunna spela tävlingar som är för Åkersbergas medlemmar?**

**Svar:** Ja, tanken med samarbetet är att medlemmarna ska kunna spela varandras tävlingar. Undantaget är klubbmästerskapen (KM) och seriespel.

**10. På vilket sätt påverkar samarbetet klubbens deltagande i seriespel, t.ex distriktets serier för olika kategorilag?**

**Svar:** Seriespelet påverkas inte alls utan Österåkers Golfklubb kommer att delta i seriespelet precis som tidigare.

**11. Vad händer med knatteverksamheten och juniorträningen?**

**Svar:** Båda dessa verksamheter fortsätter på samma sätt som tidigare dock med förhoppning om ett djupare samarbete med Åkersbergas juniorkommitté

**12. Kommer vi att behålla våra andra klubbaktiviteter på Österåkers Golfklubb?**

**Svar:** Ja, våra kommittéer som bär upp klubbens verksamhet kommer att finnas kvar och fortsätta med de populära klubbaktiviteterna. Styrelsen hoppas såklart att samarbetet kommer att medföra givande utbyten mellan klubbarna som underlättas av att man spelar fritt "hos" varandra. Hur det kommer se ut får framtiden utvisa!